
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ПАРТИЗАНСКАЯ ШКОЛА» СИМФЕРОПОЛЬСКОЕО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ул. Сумская, № 11а, с. Партизанское, Симферопольский район, Республики Крым, РФ, 297566, 
телефон: +7(978)7375962, e-mail: partizanskav.shkola@ mail.ru,

ОКПО 00827082, ОГРН 1159102023134. ИНН 9109009671 /КПП 910901001

ПРИКАЗ

« 29» декабря 2017 г. № 469

Во исполнение Федерального закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете» 
(Закон о бухучете), приказа Минфина России от 01.12.2010 № 157н «Об утверждении Единого 
плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных 
органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными 
внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) 
учреждений и Инструкции по его применению» (Инструкция к Единому плану счетов № 157н).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учетную политику для целей бухгалтерского и налогового учета согласно 
приложению и ввести ее в действие с 1 января 2018 года.

2. Довести до всех подразделений и служб учреждения МБОУ «Партизанская школа», МКУ 
«Центр по обслуживанию МУО Симферопольского района» соответствующие документы, 
необходимые для обеспечения реализации учетной политики в учреждении и организации 
бухгал терского и налогового учета, документооборота, санкционирования расходов учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ОС> утверждении учетной политики для целей бухгалтерского и налогового учета

Директор А.В. Терещенко

mailto:partizanskav.shkola@mail.ru

